
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày         tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Mục tiêu chất lượng năm 2024 

tại Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

nhà nước; 

Căn cứ xác nhận của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc hệ thống 

quản lý chất lượng áp dụng có hiệu lực; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản công bố Mục tiêu chất lượng 

năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận để triển khai các cam 

kết ở Chính sách chất lượng (Kèm theo). 

Điều 2. Văn phòng Sở, các phòng chuyên môn thuộc Sở có trách nhiệm:  

1. Căn cứ Mục tiêu chất lượng của Sở để thiết lập Mục tiêu chất lượng của 

các phòng.  

2. Định kỳ hàng năm, hoặc khi có yêu cầu đột xuất của Lãnh đạo Sở, phải tiến 

hành đánh giá, lập báo cáo tiến độ thực hiện Mục tiêu chất lượng của đơn vị gửi 

đến Văn phòng Sở để tổng hợp chung.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3; 

- CCVC Văn phòng Sở; 

- Chi cục TĐC; 

- Lưu: VP, VT.   

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Quang 
 


		2024-01-09T08:15:42+0700


		2024-01-09T08:59:43+0700


		2024-01-09T09:00:14+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-09T09:00:44+0700




